投标担保书
漠沙中心小学小卖部承包招标书
为方便师生生活，提高学校校舍资产使用效益，现将学校小卖部公开招标。
一、招标人：漠沙中心小学
二、招标内容：漠沙中心小学小卖部承包
三、招标要求：
1.本次招标面向社会公开招标，教师家属优先。
2.承包期1年，从XXX年1月1日至XXX年1月1日。
3.小卖部经营范围为：文化用品，生活百货，瓶装纯净水。严禁销售快餐、小吃、早点、香烟等。
.小卖部的经营地点中心小学教学楼过道，面积约10平方米。
5.小卖部采取底价投标，底价为1万元，每叫价一次50元，最高价中标。承包人须在每年的1月5至15日前缴纳承包金。承包金不与小卖部经营业绩挂钩。如承包人不能按时交纳承包金，招标人有权终止承包合同，由此带来的损失由承包人负责。
6.承包人应恪守经营项目，严禁违法经营和超范围经营。如有违规，第一次罚款200元，第二次罚款500元，第三次罚款1000元，罚款从履约保证金中扣除，并责令停业整顿或终止合同。
7.服从学校管理，遵守学校规章制度，文明经营。如有违规，学校视情节每次罚款200-500元;情节严重的，终止合同，取消其承包权利，其损失由承包人自行承担。
8.承包人应在签订合同后正式经营前取得合法的经营许可证，营业人员的有效的健康证。
9.承包人经营的商品须符合国家卫生部门的质量、卫生要求，能提供相关的索证手续，严禁销售假冒伪劣和过期变质商品。
10.承包人在承包期间应自行做好小卖部的安全及卫生工作，如发生安全、卫生等事故，造成的一切损失皆由承包人承担，承包人并承担由此引起的一切经济和法律责任。双方签订安全责任书。
11.承包人签订合同时，须有机关或事业单位正式职工为其担保。担保人只有经招标人审核确认后方有资格进行担保。
12.承包期内，承包人不得将小卖部转包他人。如发现转包，学校有权单方面终止合同，由此造成的一切损失由承包人自行承担。
四、投标书的组成：
1.投标人基本情况登记表，法人代表委托书或个人身份证复印件。
2.两年承包投标书(包括一年投标总金额，投标承诺)
五、投标时间和地点：XXX年12月10日下午4时止。投标地点中心小学一年级(2)
班教室联系人：刘青山，电话：。
3.投标人中标后拒签合同，招标人有权按中标候选人次序通知下一个投标人签订合同。
漠沙中心小学
XXX年12月6日